1

中山个私协字〔2022〕32 号

关于发布《香山之品 中山脆肉鲩》《香山
之品 石岐乳鸽》《香山之品 神湾禾虫》等

100 项团体标准的公告

各会员单位及有关单位：

根据《中山市个体劳动者私营企业协会团体标准管理制

度》等规定，由我协会联合相关单位研制的《香山之品 中

中山市个体劳动者私营企业协会文件

2

山脆肉鲩》《香山之品 石岐乳鸽》《香山之品 神湾禾虫》

等 100 项团体标准已通过专家审定，现予以批准发布，发布

即日起实施。

中山市个体劳动者私营企业协会

2022 年 12 月 29 日

中山市个体劳动者私营企业协会 2022 年 12 月 29 日印发